证券代码：002591      证券简称：恒大高新    公告编号：2022-041

江西恒大高新技术股份有限公司

关于注销有限合伙企业的公告

江西恒大高新技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 24

日召开第五届董事会第十九次临时会议，审议通过了《关于注销有限合伙企业的

议案》，董事会同意终止并注销宜春市映山红隐形冠军私募股权投资基金（有限

合伙）（以下简称“有限合伙企业”）。现将相关情况公告如下：

一、有限合伙企业概述

江西恒大高新技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 19

日召开第四届董事会第十九次临时会议审议通过了《关于投资合伙企业的议案》，

同意公司以自有资金 600万元作为有限合伙人，投资宜春市映山红隐形冠军私募

股权投资基金（有限合伙）。该合伙企业的其他投资方分别为江西省旅游集团有

限责任公司（以下简称“江西旅游集团”）、宜春市创业投资有限公司（以下简

称“宜春创投”）、江西国资创业投资管理有限公司（以下简称“江西国资创投”）、

江西亚中电子科技股份有限公司（以下简称“亚中电子”）、江西联晟投资发展

有限公司（以下简称“联晟投资”）、共青城赣旅大地投资管理有限公司（以下

简称“赣旅大地”）。具体内容详见公司于 2018年 11月 21日以及 2018 年 11 月

28 日在指定信息披露媒体上披露的《关于投资合伙企业的公告》（公告编号：

2018-118）以及《关于投资合伙企业的进展公告》（公告编号：2018-121）。

截至本公告披露日，宜春市映山红隐形冠军私募股权投资基金（有限合伙），

各合伙人均未实际缴纳出资。

二、本次注销有限合伙企业的原因

有限合伙企业成立后，公司与各合伙人围绕公司未来发展战略及投资标的进

行了多次沟通分析，针对公司重点发展领域进行了研讨，基于审慎使用资金的原

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

则，尚未实际开展业务。为了降低对外投资风险，提高公司资金使用效率，优化

资源配置，保障投资者的利益，公司与各合伙人讨论协商后决定终止并注销该有

限合伙企业。

三、注销对象基本情况

名称：宜春市映山红隐形冠军私募股权投资基金（有限合伙）

统一社会信用代码：91360900MA388RMM7E

类型：有限合伙企业

主要经营场所：江西省宜春经济技术开发区春风路 1号

执行事务合伙人：共青城赣旅大地投资管理有限公司（委派代表：杨盛誉）

成立日期：2018年 11 月 23日

合伙期限：2018年 11 月 23日至 2028 年 11 月 22日

经营范围：股权投资；投资管理服务。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

合伙人及认缴出资、实缴出资情况：

单位：万元

合伙人姓名/名称 身份 认缴出资额 实缴资额

江西恒大高新技术股份有限公司 有限合伙人 600 0

江西国资创业投资管理有限公司 有限合伙人 800 0

江西联晟投资发展有限公司 有限合伙人 800 0

江西亚中电子科技股份有限公司 有限合伙人 1700 0

宜春市创业投资有限公司 有限合伙人 3000 0

江西省旅游集团有限责任公司 有限合伙人 3000 0

共青城赣旅大地投资管理有限公司 普通合伙人 100 0

合计  10000 0

四、对公司的影响

截至本公告披露日，有限合伙企业各方均未实际缴纳出资，未实际开展相关

业务，注销有限合伙企业不会对公司的生产经营活动产生影响，不存在损害公司

及全体股东利益的情形。

五、备查文件

1、第五届董事会第十九次临时会议决议

特此公告。

江西恒大高新技术股份有限公司

董 事 会

                                             二〇二二年六月二十四日